

ÅRSREDOVISNING

för

PK Produkter Aktiebolag

Org.nr. 556333-8978

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pia Kleredal, Verkställande direktör
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

PK Produkter AB startade verksamheten 1988, bolaget ligger i Saltsjö-Boo utanför Stockholm. PK Produkter är ett miljöteknikföretag som erbjuder helhetslösningar inom vätskehantering och Spillberedskap® med fokus på lagring och hantering av kemikalier och miljöfarliga ämnen. I sortimentet ingår även ECOREN® avfettningsmedel och produkter för fordonsrengöring.

Våra varumärken:

ECOREN® - Svanenmärkta avfettningsprodukter, fordonsvård och rengöringsmedel.

TÄTTINGEN® - Sekunds snabb brunnstätning för dagvattenbrunnar.

Spillberedskap® - Produkter och kunskap med helhetslösningar för beredskap och hantering samt lagring av miljöfarliga ämnen.

Spillredskap® - Brett sortiment av redskap för att samla upp och begränsa olje- och kemikaliespill.

Spillify® - Erbjuder innovativa produkter för effektiv hantering av spill och säkerställande av en hållbar och säker arbetsplats.

Omsättning och resultat Försäljningen under 2023 har ökat från föregående år och uppgick till KSEK 41 027. Resultatet före skatt under 2023 blev KSEK 2 472

Säte

Företagets säte är Stockholms län, Nacka kommun.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets framtida utveckling bedöms som mycket god. Enligt styrelsens uppfattning finns inga väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer att beakta i nuläget.

Hållbarhetsupplysning

Sedan 2004 är bolaget miljö- och kvalitetscertifierat enligt FR2000. Sortimentet utvecklas och breddas vartefter. Internt arbetar vi också fortlöpande med miljö- och hållbarhetsfrågor. Någon tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken föreligger inte.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 027 209	38 380 387	36 149 901	28 868 328	24 407 825
Res. efter finansiella poster	2 471 937	3 737 682	2 931 325	2 859 381	2 448 432
Balansomslutning	17 416 343	15 944 027	13 386 390	10 227 658	6 861 938
Soliditet (%)	71,04	65,42	56,15	60,5	57,63

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 196 363	7 721 839	9 038 202
Aktivering av utvecklingsutgifter			673 782	-673 782	0
Årets resultat				2 199 877	2 199 877
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 870 145</u>	<u>9 247 934</u>	<u>11 238 079</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	7 048 056
årets vinst	<u>2 199 877</u>
	9 247 933

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>9 247 933</u>
	9 247 933

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		41 027 209	38 380 387
Övriga rörelseintäkter		93 643	264 397
		<u>41 120 852</u>	<u>38 644 784</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-25 774 857	-24 482 165
Övriga externa kostnader		-4 510 489	-3 578 286
Personalkostnader	2	-7 872 125	-6 446 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-515 686	-178 663
Övriga rörelsekostnader		0	-2 666
		<u>-38 673 157</u>	<u>-34 688 633</u>
Rörelseresultat		2 447 695	3 956 151
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-19 800
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-97 085
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 983	2 761
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		72 020	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 761	-104 345
		<u>24 242</u>	<u>-218 469</u>
Resultat efter finansiella poster		2 471 937	3 737 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	165 000
		<u>325 000</u>	<u>165 000</u>
Resultat före skatt		2 796 937	3 902 682
Skatt på årets resultat		-597 060	-857 631
Årets resultat		<u>2 199 877</u>	<u>3 045 051</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 870 145	1 196 363
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	185 150	223 450
		<u>2 055 295</u>	<u>1 419 813</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	309 041	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	27 197	58 702
		<u>336 238</u>	<u>58 702</u>
Summa anläggningstillgångar		2 391 533	1 478 515
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 269 188	4 363 042
		<u>4 269 188</u>	<u>4 363 042</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 943 875	4 736 794
Fordringar hos koncernföretag		2 072 022	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 895	577 300
		<u>8 340 792</u>	<u>5 314 094</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 414 830	4 788 376
Summa kassa och bank		<u>2 414 830</u>	<u>4 788 376</u>
Summa omsättningstillgångar		15 024 810	14 465 512
SUMMA TILLGÅNGAR		17 416 343	15 944 027

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>1 870 145</u>	<u>1 196 363</u>
		1 990 145	1 316 363
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 048 056	4 676 788
Årets resultat		<u>2 199 877</u>	<u>3 045 051</u>
		9 247 933	7 721 839
Summa eget kapital		<u>11 238 078</u>	<u>9 038 202</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>1 430 000</u>	<u>1 755 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 430 000	1 755 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 728	23 948
Leverantörsskulder		2 644 728	2 816 733
Aktuella skatteskulder		141 300	584 266
Övriga skulder		883 595	887 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 054 914</u>	<u>838 351</u>
Summa kortfristiga skulder		4 748 265	5 150 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 416 343	15 944 027

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

NOTER

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	10,00

NOTER

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 280 500	0
	Aktiverade utgifter	1 077 540	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	1 280 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 358 040</u>	<u>1 280 500</u>
	Ingående avskrivningar	-84 137	0
	Årets avskrivningar	-403 758	-84 137
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-487 895</u>	<u>-84 137</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 870 145</u>	<u>1 196 363</u>
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	383 000	383 000
	Inköp	18 822	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>401 822</u>	<u>383 000</u>
	Ingående avskrivningar	-159 550	-121 250
	Årets avskrivningar	-57 122	-38 300
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-216 672</u>	<u>-159 550</u>
	Utgående redovisat värde	<u>185 150</u>	<u>223 450</u>
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	332 342	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>332 342</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-23 301	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-23 301</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>309 041</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	614 800	713 168
	Försäljningar/utrangeringar	-4 199	-98 368
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	610 601	614 800
	Ingående avskrivningar	-556 098	-567 681
	Försäljningar/utrangeringar	4 199	67 809
	Årets avskrivningar	-31 505	-56 226
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 404	-556 098
	Utgående redovisat värde	27 197	58 702

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Pia Kleredal
Pia KleredalMarcus Nilsson-Lång
Marcus Nilsson-LångErik Andersson
Erik AnderssonVerkställande direktör
2024-04-08

2024-04-05

2024-04-04

Carl Dorninger
Carl Dorninger

2024-04-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 april 2024.

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
